En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de 
Compañías, comunicamos a usted que el día de hoy se ha realizado las 
siguientes transferencias de acciones del capital social de BERADEMS 
S.A: 

MARIA VERONICA SERRANO PEREZ con número de cédula 
0917568834, transfiere (392) TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS acciones 

iguales, ordinarias y nominativas de un valor de un dólar cada una, a 
favor de EDWARD ANTONIO RODRIGUEZ PEREZ con numero de cedula 
0914841382 

+ La Cedente es de nacionalidad ecuatoriana y el Cesionario es de 
nacionalidad ecuatoriana

[...]

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de 
Compañías, comunicamos a usted que el día de hoy se ha realizado las 
siguientes transferencias de acciones del capital social de 
S.A: 

ANA VICTORIA PEREZ LANDIN con número de cédula 0904516937, 
transfiere (392) TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS acciones iguales, 
ordinarias y nominativas de un valor de un dólar cada una, a favor de 
JORGE MAURICIO PEÑA QUIMIS con numero de cedula 0913813556 

La Cedente es de nacionalidad ecuatoriana y el Cesionario de nacionalidad 
ecuatoriana 

Con este antecedente, sirvase inscribir en el Libro de Acciones y